
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Асадуллин Рамазан Шамилевич  Айкидо  

2.  Габдулхаков Радель Рустемович  Айкидо  

3.  Пронина Анастасия Александровна  Айкидо  

4.  Тетерев Александр Сергеевич  Айкидо  

5.  Яшин Александр Артемович  Айкидо  

6.  Гилазов Арсен Ильшатович  Бильярдный спорт  

7.  Сидоров Павел Вячеславович  Бокс  

8.  Куприянов Вадим Сергеевич  Дзюдо  

9.  Рябова Дарья Васильевна  Дзюдо  

10.  Солдаткин Артём Анатольевич  Легкая атлетика  

11.  Мухамедзянова Зарина Рушановна  Лыжные гонки  

12.  Фахриев Салават Илгизович  Лыжные гонки   

13.  Титова Ева Сергеевна  Плавание  

14.  Задворнова Ксения Валерьевна  Самбо  

15.  Курбиев Радель Ленарович   Спорт глухих (греко-римская борьба)  

16.  Гаязова Карина Рустемовна  Спортивная аэробика  

17.  Хисматуллина Мадина Римовна  Спортивная аэробика  

18.  Фахреев Камиль Халилович  Спортивная борьба  

19.  Хаммадиев Амир Илдарович  Спортивная борьба  

20.  Чураков Владислав Владимирович  Спортивная борьба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.04.2023 г.Казань                    №          54/н 

 



21.  Куликова Алеся Дмитриевна  Спортивный туризм  

22.  Миргазизова Нурия Ильдаровна  Спортивный туризм  

23.  Сабиров Артур Эльмирович  Спортивный туризм  

24.  Гаврилова Дарья Сергеевна  Художественная гимнастика  

25.  Даминова Диляра Радиковна  Художественная гимнастика  

26.  Загидуллина Марьям Маратовна  Художественная гимнастика  

27.  Менялкина Валерия Романовна  Художественная гимнастика  

28.  Хафизова Жасмин Наилевна  Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Козлов Антон Михайлович  Автомобильный спорт  

2.  Зименков Алексей Викторович  Автомобильный спорт  

3.  Абдуллин Алмаз Марсович  Айкидо  

4.  Гимранова Малика Ринатовна  Айкидо  

5.  Гоголькова Кира Владимировна  Айкидо  

6.  Замалиева Амина Рустемовна  Айкидо  

7.  Калаева Аделина Маратовна  Айкидо  

8.  Мингалеева Зарина Айдаровна  Айкидо  

9.  Сабирова Амина Гамилевна  Айкидо  

10.  Сабитова Ника Романовна  Айкидо  

11.  Ахатова Ильвина Галиевна  Бокс  

12.  Гусейнов Дамир Сарханович  Бокс  

13.  Сергеев Илья Валерьевич  Бокс  

14.  Вахтов Игнат Витальевич  Дзюдо  

15.  Бортников Сергей Сергеевич  Лыжные гонки  

16.  Гарафутдинова Амина Ильфатовна  Лыжные гонки   

17.  Гизатуллина Ангелина Евгеньевна  Лыжные гонки   

18.  Гузаерова Сылу Ришатовна  Лыжные гонки   

19.  Жигалина Виктория Владимировна  Лыжные гонки   

20.  Каюмов Ильназ Рустамович  Лыжные гонки   

21.  Каюмова Илюза Рустамовна  Лыжные гонки   

22.  Конюхова Мария Михайловна  Лыжные гонки   

23.  Копылов Данила Васильевич  Лыжные гонки   

24.  Лотфуллин Ильяс Ильсурович  Лыжные гонки   

25.  Макарова Виктория Алексеевна  Лыжные гонки   



26.  Мироненко Юлия Сергеевна  Лыжные гонки   

27.  Мусатов Даниил Владимирович  Лыжные гонки   

28.  Низамутдинов Камиль Ильназович  Лыжные гонки   

29.  Нуриев Арслан Ленарович  Лыжные гонки   

30.  Пахарева Юлия Владимировна  Лыжные гонки   

31.  Рафикова Диляра Ильдусовна  Лыжные гонки   

32.  Самигуллина Диляра Ильнуровна  Лыжные гонки   

33.  Сокольская Ульяна Юрьевна  Лыжные гонки  

34.  Фаттахов Амир Айнурович  Лыжные гонки  

35.  Фаттахова Камалия Айнуровна  Лыжные гонки  

36.  Хакимуллина Гузель Салаватовна  Лыжные гонки   

37. Х Хуснуллина Алина Алмазовна  Лыжные гонки   

38.  Шакиров Разиль Ильнарович  Лыжные гонки   

39.  Александров Александр Юрьевич  Плавание  

40.  Дарьин Ростислав Максимович  Плавание  

41.  Иктисанов Альберт Валерьевич  Плавание  

42.  Садыков Артур Русланович  Плавание  

43.  Ионкин Глеб Александрович  Прыжки в воду  

44.  Максимов Кирилл Александрович  Самбо  

45.  Исмаилов Дамир Меружанович  Спорт глухих (греко-римская борьба)  

46.  Гарин Даниил Ильич  Спортивная аэробика  

47.  Имамиева Дарина Ильдаровна  Спортивная аэробика  

48.  Бурмистров Никита Сергеевич  Спортивный туризм  

49.  Быстрова Екатерина Маратовна  Спортивный туризм  

50.  Закирова Эмилия Азатовна  Спортивный туризм  

51.  Кудрявцева Надежда Витальевна  Спортивный туризм  

52.  Рыболовлева Анна Александровна  Спортивный туризм  

53.  Сибгатуллина Амелия Рустемовна  Спортивный туризм  

54.  Уманцев Константин Александрович  Спортивный туризм  

55.  Кашин Александр Евгеньевич  Фехтование  

56.  Кондратьев Илья Васильевич  Фехтование  

57.  Медведева Арина Александровна  Художественная гимнастика  

58.  Перепеченова Анастасия Дмитриевна  Художественная гимнастика  
 

 

 



 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Курнаева Александра Вячеславовна  Хоккей на траве  

2. Курнаева Юлия Вячеславовна  Хоккей на траве  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Плясунова Дарья Сергеевна  Легкая атлетика  

2.  Александрова Ульяна Андреевна  Лыжные гонки  

3.  Хамидуллина Диана Раилевна  Фигурное катание на коньках  

4.  Асмадьярова Альбина Амировна  Художественная гимнастика  

5.  Балашова Валерия Денисовна  Художественная гимнастика  

6.  Шигапова Гульназ Равилевна  Художественная гимнастика  

 

 

Министр                                                                                                В.А.Леонов 


